Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO Nº 01/2021 – C.D. EECA

A DIRETORA DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DA UFG,

usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros do Conselho Diretor da EECA para uma reunião

ordinária a realizar-se no dia 05/02/2021, (sexta-feira), às 09h00m, por meio do aplicativo RNP, link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg. A sala será aberta 30min antes. A pauta a ser

tratada será:

1. Apreciação da ata das reuniões: Extraordinária 27/11/2020 e Ordinária 04/12/2020;

2. Informes:

2.1. Direção;

2.2. Coordenações de Curso de Graduação;

2.3. CAEC – Apresentação nova diretoria;

3. Ad Referendum;

4. Processo de Progressão, Interessada: Karla Emmanuela, Processo: 23070.058154/2020-14,

Relator: Eraldo Carvalho;

5. Processo de Promoção, Interessado: Zenón José G. N. Prado, Processo: 23070.056637/2020-

84, Relator: Klebber Teodomiro;

6. Aprovação da Banca para concurso de Titular do prof. Daniel de Lima Araújo;

7. Avaliação de Relatório semestral e Pedido de Prorrogação de Prazo da Licença da TAE Kamyla

Gomes  - Processo: 23070.005851/2020-72;

8. Avaliação do Plano de Trabalho 2021:

                 - Laís Roberta Galdino Oliveira - Processo: 23070.002494/2021-71, Relator Prof. Eder Santos;

                 - Arthur Álax de Araújo Albuquerque - Processo: 23070.002514/2021-12, Relatora: Sylvia Almeida;

9. Palavra livre aos conselheiros.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2021.

Profª. Drª. Karla Emmanuela Ribeiro Hora

Diretora da EECA/UFG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg
https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1234999&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000076&infra_hash=fb1cc0a8123732348df44cbf94cedef2a97bfabb1a5751730ce6f635198ec7b7
https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1957441&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000076&infra_hash=6fb70562a0b5469c03471cc2bd40371a6b36a7e341ebd0ea3323ea6aa89d2e36
https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1957646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000076&infra_hash=01653fcd5e83ad254b9148ee84789aa445c9c40f540f1c2329c26139816dab2e